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Sagsnr.
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Bilag 5 Samlet oversigt over alle anlaegsprojekter som foreslas

igangsat i 2019

(Projekter som igangsaettes i 2019)

Indeholder alle projekter som foreslas igangsat i 2019.

Dokumentnr.
2018-0290187-34

Oversigt over budgetparter og uddybninger til kolonnen ”Politisk
aftale” er indsat efter skemaet.

Lebenumrene er unikke og henviser til den samlede
portefgljeoversigt i bilag 7.

Lobe-nr.

Projekt

Bygningsfornyelsestilsagn

1
2
3

Albaniensgade 5 - 7 m.fl.
Baldersgade 55
Blagards Plads 12 / Todesgade 11 - 13

Blamejsevej 2-24 / Vibevej 67-71 /
Rersangervej 1-25 / Hillergdgade 74-76

5 Boligkommissionens virke

6 Byfornyelsesrammen (radighedsbelgb)

Demonstrationsprojekt Klimakareen Skt.

Kjelds kvarter

8 Enghavevej 31 / Matthaeusgade 50 - 54
9 Falkevej5-9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Frederikssundsvej 108
Frederikssundsvej 164 m.fl.
Frederikssundsvej 43 m.fl.
Frimestervej 30 - 34 m.fl.

Gammel Kalkbraenderivej 52 - 54
Gransangervej 11 - 27 m.fl.
Griffenfeldsgade 3 / Ngrrebrogade 53
Guldbergsgade 118-130 (andelsboliger)
Guldbergsgade 118-130 (lejeboliger)
Helsingborggade 12

Helsingborggade 6

Politisk

aftale

Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse

Byfornyelse

Byfornyelse
Byfornyelse

Budget 2013

Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
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Forventet
forbrug
2019

113.365.318

3.237.800
957.330
649.028

7.168.134

100.000
-45.000.000

8.800.000

2.535.651
3.951.920
2.523.200
1.414.570
1.081.740
2.142.923
3.326.542
2.978.542
1.940.839
4.374.370

859.755

163.020

753.710



21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Henrik Rungs Gade 9 - 25

Hillergdgade 68 - 72 m.fl.
Holmbladsgade 9/Nordlandsgade 5-7
Jagtvej 137 / Ydunsgade 1

Kapelvej 1 / Ngrrebrogade 63

Kapelvej 51 / Rantzausgade 17
Kirkegardsvej 12/Ndr. Rgse Vej 1-1A
Klimakarreen, @sterbro, gardfacade, Gl
Korsgade 4

Mozartsvej 13/Straussvej 4-18
Magevej 27 - 31 m.fl.

Ngrre Farimagsgade 19

Ngrrebrogade 12-14/Ranvsborggade 6-8
Ngrrebrogade 168

Ole Suhrs Gade 12

Omggade 2 - 6 m.fl.

Provstevej 10

Pulje bygn.forn. i Det grgnne Sydhavnen
Rubinsteinsvej 1 - 15 m.fl.

Ryesgade 84 m.fl.

Stgjpuljen

Sellergdgade 21 - 23

Thomas Laubs Gade 11 - 13

Thomas Laubs Gade 5-9

Tingvej 9

Tomgardsvej 70-110

Valdemarsgade 59-61

Vesterbrogade 93 - 95 og 95 E
Vestergardsvej 2-12 mv.

Viborggade 11

@sterbrogade 139 - 141 / Nygardsvej 2
@sterbrogade 88-88 A-G samt 90
Agade 96

Investeringspuljeprojekter

54

55

56
57

Digitale lokalplanprocesser og snitflader til
byggesagsbehandlingen

Facadebelysning historiske bygninger

Fzelles materielstyring i Kbh

Insourcing af brolaeggeropgaver

Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse

Overfgrselssag

2016-2017

Overfgrelsessag

2017-2018

@vrige aftaler

Budget 2019

1.310.200
4.116.942
2.147.475
315.729
3.953.332
2.802.959
3.276.000
500.000
58.410
836.717
3.946.965
2.428.580
4.511.200
861.777
3.238.000
12.235.900
1.993.961
3.800.000
110.000
1.500.000
7.000.000
1.736.977
1.213.860
689.250
25.000
5.429.821
1.030.904
3.707.554
14.800.000
622.648
1.060.283
16.914.800
1.231.000
15.433.922

1.020.000

592.122

1.122.000
2.000.000
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Under udfgrelse

58

59

60

61

62

63
64
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76

77

78
79
80
81
82
83

84

85
86

87

88

89

90

Mere optimal udnyttelse af vandveaerksvand i
driften

Myndighedsportal pa Teknik- og
Miljgomradet
Opfarelse af gartneri i Valbyparken

Overdragelse privat belysning

Smartere drift af byens springvand

Aktivitetspark i Scandiagade
Amagerbrogade 1. etape

BK 1336 Stokrosevej, H

BK 1425 Ndr. Fasanvej

BK 232 Musvagevej

BK 281 Offenbachsvej, H

BK 414 Marthagadekarreen

BK 609 GI. Ladegard

BK 867 Chr. Svendsens Gade
BK 946 Odins Tvaergadekarreen
BK0804 Masnedggade
Blegdamsvej, Busfremkommelighed 3A (CUA)

Bryggervangen og Skt. Kjelds Plads,
klimatilpasning

Bryggervangen og Skt. Kjelds Plads,
klimatilpasning (byfornyelse)

BuyZET

Bycykler

CP V - Cykelrute Amagerbanen

Den frie Udstillingsbygning, ny have
Dybbglsbro, udvidelse og fremkommelighed
EnergyLab Nordhavn

Enghaveparken - Fornyelse og
skybrudssikring

Enghaveparken Boder (fondsmidler)
EU Horizon 2020 - C-Mobile

European Green Capital Award - aktiviteter i
2014

Forberedelse af skybrudsprojekter -
Skybrudsplanlaegning

Fornyelse af gadebelysningen

Frederiksholmslgbsbroen

Budget 2018

Overfgrselssag

2016-2017
Budget 2018

Overfgrelsessag

2017-2018
Budget 2018

Budget 2016
Budget 2013
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Budget 2016

Budget 2012

Byfornyelse

@vrige aftaler

Budget 2014
Budget 2012
Budget 2015
Budget 2017

@vrige aftaler

Overfgrselssag

2014-2015

@vrige aftaler

EU projekt
Budget 2014

Budget 2018

Budget 2013

Overfgrselssag

2010-2011

663.000

357.000

4.692.000

3.457.800

1.530.000

184.538.234

4.037.011
6.551.403
700.000
57.000
100.000
100.000
78.000
4.800.000
150.000
80.000
16.000
8.758

3.383.759

1.531.113

263.160
1.935.581
21.076
36.918
62.390.806
204.000

23.233.009

4.183.943
561.000

188.700

7.267.500

500.000

10.703.261
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91 Fremtidens Sglund Parkering @vrige aftaler 4.080.000
Gammel Kgge Landevej (Vigerslev Allé - Carl

92 N Budget 2018 4.400.000
Gangtunnel Tomgardsvej, Tuborgvej, Peder .
93 Lykkes ved Genopretningsramme 2019 g siislor 153.000
94 Genopretning 2020, 4 straekninger Genopretning 1.000.000
95 Horizon 2020 - NAIAD EU projekt 422.311
96 Hurtigere scanning af byggesagsarkivet @vrige aftaler 3.957.600
97 Hydrogen Mobility Europe (H2ME 1) EU projekt 102.000
98 Hgjklasset buslgsning pa Fred§r|kssundsvej durige aftaler 1.505.464
og busgade ved Ngrrebro station
99 K 09/002 BK0550 Vejlegade Byfornyelse 1.500.000
100 Klima - ladestandere til elbiler Budget 2010 78.666
101 Kornblomstparken Budget 2014 60.282
102 Medfinansiering af tiltag i Naturpark Amager Budget 2017 1.518.058
103 Midler til European Green Capital Award Budget 2013 29.580
104 Mjglnerparken - helhedsrenovering - Kryds Budget 2014 565.889

Tagensvej/Rovsinggade
Overfgrselssag

105 Mijglnerparkens Kvarterhus 2014-2015 561.000

106 Nordhavnsvejen @vrige aftaler 1.641.896

107 Parkering - ny betalingszone bedre for Budget 2016 2 764.607
beboerne

108 Regionalfondsprojektet Baredygtig Bundlinje @vrige aftaler 326.348

109 Ren by med smartere affaldskurve Budget 2018 122.400
Renovering af @stre Kapel pa Vestre Overfgrselssag

110 Kirkegaard 2016-2017 71.400

111 RSMP Nordic EU projekt 686.460

112 Select Cities EU projekt 22.797

113 Skybrud Ladegards A / Vodroffsvej / Budget 2013 632.920
Vesterbro - foranalyser

114 Skgjtebane Enghaveparken Budget 2017 11.431.647

115 Stibro over Inderhavnen @vrige aftaler 3.461.176
Stiforbindelse ved @resundshospitalet pa Overfgrselssag

11 204.

6 @sterbro 2014-2015 04.000
117 Superkilen @vrige aftaler 53.555
118 Traf|k5|gna!er, &ndringer som fglge af @urige aftaler 213282

metroarbejder
119 Urbanplanen - Urbanpladsen Budget 2016 23.384
120 Urbanplanen - Urmagerstien Budget 2016 26.516
121 Etablering af parkeringspladser Budget 2015 2.550.000
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122

245

Skybrud Gardhave Skt. Kjelds Kvarter (LAR
demo 1 +2)

BK 0956 Sankt Hans Gade @st

Projekter sat i bero i 2018 - som igangsaettes

124

125

126

127

128

129

130
131

132

133

134

135

136
137
138
139
140
141
142

143

144

145

146

147

Rantzausgade, en sikker og levende gade (OF

1)

GP21-Lygten

GP21-Nordre Fasanvej

Steerevej, grgn omdannelse
Tingbjerg-Husum byudviklingsstrategi - sti
ved Gyngemosen

CP - medfinansiering af cykelparkering ved
Reventlowsgade

CP VIII - Indre Ringrute cykelsti CSS
Fasanvejsruten SCS (B16)

Genopretn. af 17 vejstraekn. i gul zone

GP21-4 km fortovsstrakninger

GP21-Center Blvd. bro

Hgjbro, genopretning 2020

Omradefornyelse Indre Ngrrebro
Omradefornyelse Kulbanetorvet
Omradefornyelse Rentemesterve;j
Omradefornyelse Sundby
Omradefornyelse Sydhavnen
Skybrudspakke - Byrum i Fredens Park
Smedetoften - tryghedsfremmende byrum

Trafiksikkerhedsplan - Anlaeg af 14
prioriterede trafiksikkerhedsprojekter

Trafiksikkerhedsprojekter 2015

Asger Rygs Gade

Bedre forhold for cyklister - 600
cykelparkeringspladser neer de kommende
stationer for metro Cityringen

Bedre forhold for cyklister - bedre
fremkommeligheden for cyklister i
Vendersgade

Budget 2013

Byfornyelse

Overfgrselssag

2014-2015

Genopretning

Genopretning

Byfornyelse

Budget 2016

Budget 2018

Budget 2014
Budget 2016

Genopretning

Genopretning

Genopretning

Genopretning

Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Byfornyelse
Budget 2018
Budget 2018

@vrige aftaler

Overfgrselssag

2014-2015
Budget 2018

Budget 2017

Budget 2017

3.500.000

3.700.000
269.471.670

7.726.029

2.213.146

948.491

9.482.935

4.806.240

8.155.861

67.830
3.161.636

7.140.000

5.028.282

188.292

1.233.278

15.600.000
7.562.400
13.000.000
9.500.000
12.346.157
612.000
8.253.432

6.400.211

4.080.000

2.500.000

1.053.660

2.244.000
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148

149

150

151

152

153

154
155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165
166
167

168

169

170

171

172

Bedre forhold for cyklister - pulje til ca. 1.000
cykelparkeringspladser

Bemandet legeplads i Kulbanekvarteret

Carl Nielsens Allé, skybrudsprojekter og
byrumsforbedringer

CP - CFA - Husumforbindelsen

CP VI - Bro over Folehaven og evt. Vigerslev
Alle

Delreperationer af Langebro

Esbern Snares Gade
Etablering af ramper, tilgeengelighed

Folgeanlaeg Forbedringer af krydsmuligheder
ved Islands Brygge- Artillerivej

Fglgeanlaeg til ny cykel- gangbro ved Vester
Voldgade - pulje til mindre forbedringer

Felgeanlaeg Udvidelse og etablering af
cykelbaner og -stier pa Ny Kongensgade

Felgeanlaeg Udvidelser af cykelstien pa
Islands Brygge

GP21-Jyllingevej, gangbro
GP21-Tietgensbroen, rampe

GP21-@resundsmotorvej, gang og cykelbro

Harrestrup A - etape 2, 3 og 4 (model 2)

Jagtvej, gangtunnel Stevsgade, genopretning
2020

Magevej

Omdan p-pladser Linnésgade og Remersgade
Sikker skolevej - pulje

Skybrud Gardhave, Klimakarré
(Hedebygadekarréen)

Smartere trafiklgsninger - data og veerktgjer
til trafikledelse og bedre trafikinformation

Smartere trafiklgsninger - Parkeringssensorer
i Indre by og @sterbro

Sglvgade, gangtunnel Rigensgade,
genopretning 2020

Tiltag pa handicapomradet - kortlaegning og
anlzeg af hgjst prioriterede indsatser for
feerdselshandicappede i @restad

Budget 2017

Budget 2018
Budget 2016
Budget 2015

Budget 2013

Genopretning

Budget 2018
Budget 2017

Budget 2017

Budget 2017

Budget 2017
Budget 2017

Genopretning

Genopretning

Genopretning
Budget 2014
Genopretning

Budget 2018
@vrige aftaler
Budget 2018

Budget 2013
Budget 2016
Budget 2016

Genopretning

Budget 2017

1.326.000

12.311.801

10.663.195

1.530.000

30.166.156

8.000.000

2.400.000
977.478

3.443.620

1.854.840

1.340.481

1.394.049

1.734.000

833.340

235.620

1.605.569

7.854.000

8.900.000
2.040.000
4.570.334

4.000.000

9.877.170

1.632.000

10.200.000

4.984.259
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Hovedtotal 582.809.145

Oversigt over budgetparter og uddybninger til kolonnen ”Politisk
aftale”:

Budget 2019: A,B,C, 0, log V

Overfgrselssag 2017-18: A, F, O og @
Budget 2018: A, F,Oog @

Overfgrselssag 2016-17: A,B,C,F, 0, V, log @
Budget 2017:A,B,C,F,0,1,Vog @

Overfgrselssag 2015-16: A, B, C, F, O og V
Budget 2016: A, B, C,F,0,log V

Overfgrselssag 2014-15: A, B, F, O og @
Budget 2015: A, B,F,0og @

Overfgrselssag 2013-14: A, B, F,Oog @
Budget 2014: A, B,F,0og @

Budget 2013: A, B, F,log @

Overfgrselssag 2011-12: A, B, F,Oog @
Budget 2012: A, B, C,F,1,Vog @

Overfgrselssag 2010-11: A,BogC
Budget 2011: A,Bog C

Overfgrselssag 2010-11: A, B,C,F, O,V og @
Budget 2010: A, B, C,F,0,Vog @

Budget 2009: A, C,Oog V

Byfornyelsesramme:

Tilsagn til byfornyelsesprojekter med forvaltningen som
tilskudsgiver gives iht. Lov om byfornyelse, senest revideret
LBK1228 af 03/10/2016. Afgivne tilsagn er udbetalingspligtige iht.
almindelig aftaleret.

Genopretning:

Forvaltningen har to kilder for genopretningsprojekter.
Genopretningsmidlerne i budgetforhandlingerne (IC-midler) er
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forlods bevilget til omradet i budgetforhandlingerne, hvor Teknik-
og Miljgforvaltningen ved budgetaftalen disponerer midlerne.
Genopretningsrammen pa anlaeg er teknisk bevilget efter hver
budgetforhandling (som byfornyelsesrammen), og udmgntes én
gang om aret.

EU-projekter:

Kgbenhavns Kommune sgger EU om tilsagn, som er en aftale om at
gennemfgre et projekt, hvor Kgbenhavns Kommune oftest kommer
med 50 % egenfinansiering.

@vrige aftaler:

Eksempler er Valby Strand, hvor Teknik- og Miljgudvalget har faet
en donation fra R98, “Hurtigere scanning af byggesagsarkivet”, hvor
Teknik- og Miljpudvalget far midler fra @konomiudvalget til
oprydning i gamle byggesager, "Feelles materielstyring i Kbh”, hvor
Teknik- og Miljpudvalget far midler fra @konomiudvalget til at sikre
stordriftsfordele pa materielstyring i Kebenhavns Kommune og
"Enghaveparken Boder (fondsmidler)”, hvor Teknik- og
Miljgudvalget modtager midler fra Realdania til genopfgrelsen af to
boder i Enghaveparken.
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